

GIGANTIC ApS
Jupitervej 10, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 13 22 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Sebastian Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GIGANTIC ApS Jupitervej 10 7430 Ikast
	CVR-nr.: 39 13 22 49
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sebastian Poulsen Oliver Kirkegaard Theibel
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive webshop med fokus på handel af populære produkter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 104 t.kr. mod -880 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod -832 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening, hvorfor ledelsen vurderer, at der ikke er behov for yderligere foranstaltninger.

Selskabets gældsforpligtelser er i al væsentlighed gæld til kapitalejere.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	104.102	-879.915
1 Personaleomkostninger	0	-252.752
Andre driftsomkostninger	0	346.699
Driftsresultat	104.102	-785.968
Øvrige finansielle omkostninger	-165	-45.918
Årets resultat	103.937	-831.886
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	103.937	0
Disponeret fra overført resultat	0	-831.886
Disponeret i alt	103.937	-831.886

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Deposita	0	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	15.000
Anlægsaktiver i alt	0	15.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	62.282	32.842
Periodeafgrænsningsposter	0	8.662
Tilgodehavender i alt	62.282	41.504
Likvide beholdninger	3.307.684	3.234.836
Omsætningsaktiver i alt	3.369.966	3.276.340
Aktiver i alt	3.369.966	3.291.340

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-710.383	-814.320
Egenkapital i alt	-660.383	-764.320
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	31
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.009.221	4.009.221
Anden gæld	21.128	46.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.030.349	4.055.660
Gældsforpligtelser i alt	4.030.349	4.055.660
Passiver i alt	3.369.966	3.291.340

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	17.566	67.566
Årets overførte overskud eller underskud	0	-831.886	-831.886
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-814.320	-764.320
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.937	103.937
	50.000	-710.383	-660.383

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	248.864
Andre omkostninger til social sikring	0	2.840
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.048</u>
	0	252.752
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	15.000	15.000
Afgang i årets løb	<u>-15.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	0	15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	15.000
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 138 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Sebastian Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sebastian Poulsen

Direktør

ID: 22c284d4-4caa-4549-a426-5ea09591e209

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 17:10:40

Underskrevet med MitID



Oliver Kirkegaard Theibel

Navnet returneret af dansk MitID var:

Oliver Kirkegaard Theibel

Direktør

ID: 227ac62e-6824-46c2-8514-7e2186d5e787

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 07:31:54

Underskrevet med MitID



Steffan Bækgaard Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steffan Bækgaard Knudsen

Revisor

ID: f62de5e6-e12e-422e-9e49-7956cff5fc88

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 08:23:44

Underskrevet med MitID



Sebastian Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sebastian Poulsen

Dirigent

ID: 22c284d4-4caa-4549-a426-5ea09591e209

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 12:18:40

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 1c109bSHSNk251923102

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.